
RESOLUCION -D- Nº   460/2010

Salta, 16 de Noviembre de 2010
Expediente Nº 12.428/10

1

VISTO:

  La Resolución Nº D-392/10 de esta Facultad, a través de la cual se
convoca a Concurso Interno de Antecedentes y Pruebas de Oposición  para cubrir un (1)
cargo de Jefe de Departamento de Alumnos – Categoría 3 del Agrupamiento Administrativo
de la Planta del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

  Que en el Artículo 3° de la mencionada Resolución, se fija el
Cronograma para el referido Concurso;

  Que en dicha resolución se consignó la Entrevista y Prueba de
Oposición el 22 de Noviembre de 2.010, que la mencionada fecha fue declarado feriado
nacional.

  Que se consultó a los miembros titulares a los fines de modificar la
fecha de la Prueba de Oposición;

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Modificar el Artículo 3° de la Resolución Nº D-392/10 de esta Facultad, con
respecto a la fecha de la Entrevista y Prueba de Oposición, el que quedará redactado de la
siguiente manera:

Entrevista y Prueba de Oposición: 29 de Noviembre de 2.010 a hs. 09:00 en la
Facultad de Ciencias de la Salud.

ARTICULO 2º: Hágase saber y notifíquese a: Dirección General de Personal, Personal de
Apoyo Universitario  de esta Unidad Académica,  Miembros del Jurado, Veedor, Publíquese
en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta.

img

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


